

Referat fra FAU-møte Nygårdslie skole

Tid:	Torsdag 07.03.2024 kl. 18.00-20.00	Sted:	Nygårdslie skole, Personalrommet
Innkalt av:	Else, rektor Nygårdslie skole		
Ordstyrer:	Björg Karin	Referent:	Hilde Brunborg Torgersen
Deltakere:	Tilstede: 2B: Camilla Eide Taule 3A: Camilla Falch Torsvik 3B: Bård Hosøy 4 RØD: Ole Jakob Aadland Olsnes 4 BLÅ: Björg Karin Bolstad 5A: Vegard Moe Nilsen 6A: Hilde Brunborg Torgersen 6B: Ellen Marie Kvamme Rektor: Else Holmefjord	Frafall: 1A: Åse Marie Hus-Ulland 1B: Anders Kristian Johansson 2C: Lennart Lorås 2A: <i>Ingen representant valgt</i> 5B: <i>Ingen representant valgt</i> 7 RØD: Norvald Bysheim 7 BLÅ: Elin Jacobsen	
Sak	Diskusjon	Tid	Ansvarlig
18-24	Registrering av oppmøte: 8 FAU-representanter fremmøtt + rektor. Frafall 5 stk.	2 min	Hilde
19-24	Informasjon fra rektor: <ul style="list-style-type: none"> • Det var et veldig bra karneval på skolen, fredag før vinterferien. Det var god stemning, med både limbokonkurranse og catwalk. • Vinterferien gikk veldig fint på SFO. Var på diverse turer. • Planleggingen av «Aksjon språkbruk» er godt i gang. «Barn i byen» skal lage en reportasje om prosjektet. Aksjonen er planlagt å starte i uke 16 og vare i 3 uker. 	10 min	Else
20-24	Spillekveld for mellomtrinnet. Evaluering: Det var godt oppmøte av elever og foresatte. Det virket som elevene hadde det kjekt. FAU takker alle foresatte som møtte opp og var med å hjelpe til. Popcorn var populært, og det kunne med fordel ha blitt kjøpt inn mer. Det ble en del opphold, og til tider løping av elever i gangene, både oppe og nede i bygget. Dette medførte at foreldre måtte være vakt i gangene. På møtet ble det diskutert forslag til hvordan ting kan endres til neste gang, for å unngå dette. Etter ca. 1,5 timer, gav elevene seg med spillingen.	15 min	Alle
21-24	Økonomi - status: På felleskonto er det per i dag kroner 70236,-. I klassekassen for 6. og 7. klasse, er det kroner 28293,-.	5 min	Ole Jakob

22-24	Matforskerkurs - status: Matkurs/forskerkurset for 5. trinn vil bli gjennomført før sommerferien. Den tidligere kontaktpersonen for kurset er ikke lenger tilgjengelig. I stedet for vil Vegard Moe Nilsen (i FAU) holde kurset for elevene. Han vil informere foresatte (via rektor på Vigilo), og kartlegge hvor mange elever som ønsker å delta. Deretter kommer han tilbake med mer informasjon om kurset.	20 min	Vegard/ Alle
23-24	Info om kvalitetsoppfølgingsmøte: Skolen, elevråd og FAU skal jobbe med språkbruk som årets tema for kvalitetsoppfølgingsmøte. Møte blir 10. april.	5 min	Else
24-24	Aktivitetsekveld/Foreldrekveld - status: Det vil ikke bli gjennomført aktivitetsekveld/foreldrekveld dette skoleåret. Det vil eventuelt bli tatt opp igjen til høsten/neste skoleår.	15 min	Alle
25-24	17. mai 2024 - Status: Det er blitt gjennomført foreldremøte, og de ulike arbeidsoppgaver er fordelt. Som inntektskilde til 17. mai-gevinster, skal elevene selge lodd.	5 min	Vegard/ Alle
26-24	Farlig skolevei, Simonsviken - Status: Skoleledelsen har sendt inn en felles klage til statsforvalteren, på vegne av skolen og FAU. Klagen ble avvist av statsforvalter. Det er samtidig sendt inn klage til skolepolitikere/byråd/avd. plan og bygg – Bergen kommune. Rektor har også snakket med de som har ansvar for kjøringen, for å redusere ferdsel av lastebiler ved Laksevåghallen, mellom klokken 08.00 og 08.30. Mange foreldre er bekymret for tryggheten til barna sine langs denne skoleveien.	20 min	Else/ Alle
27-24	Eventuelt: <ul style="list-style-type: none"> Sommerfestivalen på skolen blir i år 5. juni. Temaet vil være «bier». FAU har i år sett seg nødt til å jobbe samlet med de ulike saker, i stedet for gruppene, da det har vært mye fravær på møtene. Når det gjelder ulike aktiviteter i regi av FAU, vil foreldrene i FAU, før og fremst forventes å delta på aktiviteter som blir arrangert for deres eget barn. Det vil fremover bli en fast agenda, under punktet «eventuelt», der kun FAU er tilstede og diskuterer saker. Rektor vil være tilgjengelig på kontoret sitt. 	20 min	Alle/ FAU
Dato for neste møte: Torsdag 04. april 2024, klokken 18.00			
Sted og dato:	Bergen, 08.03.2024	Signatur:	Hilde Brunborg Torgersen